
祝⽇営業廃⽌のお知らせ 
 
平素よりメディカルフィットネスコ・コアをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 
このたび、メディカルフィットネスコ・コアでは、運営体制の⾒直しに伴い、２０２５年４
⽉１⽇より祝⽇営業を廃⽌させていただくこととなりました。 
これまで祝⽇も営業を⾏ってまいりましたが、より良いサービスを提供するため、スタッフ
の労働環境の改善および施設のメンテナンス⽇を確保する必要があるとの判断に⾄りまし
た。 
会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま
す。 
ご不明な点やご質問がございましたら、スタッフまでお気軽にお問合せください。 
引き続き、メディカルフィットネスコ・コアをご愛顧いただけますよう、よろしくお願い申
し上げます。 

 

記 

・変更内容：祝⽇営業の廃⽌ 

・実施開始⽇：２０２５年４⽉１⽇（⽕） 

以上 

 

メディカルフィットネスコ・コア 

お問合せ：０８９−９７６−７２０３ 

 

 


